

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

Jednající: Ing. Robert Květoň, náměstek ředitele pro techniku a provoz

Kontaktní osoba: Milan Fico

(dále také jen „FNO“)

a

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:	RPD pasivstav s.r.o.			
Sídlo:	Slavíková 6168/18a , 708 00 Ostrava – Poruba			
IČ:	05266424	DIČ	CZ05266424	je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66856				
Jednající:	Adam Bialek			

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy jsou stavební úpravy šatny pro ostrahu hospodářského vjezdu ve FNO, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 28. 6. 2019, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

III.

Termín plnění

Termín realizace: 12. 8. 2019

Termín ukončení: 19. 9. 2019

Požadavek bude předložen telefonicky na tel. čísle +420 [redacted] nebo emailem [redacted]

IV.

Místo plnění a způsob předání předmětu díla

FN Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba, Šatna pro ostrahu hospodářského vjezdu FNO.

V.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 249 754,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH 21% ve výši 52 448,34 Kč. Cena celkem včetně DPH 21% činí 302 202,34 Kč.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
 - číslo smlouvy
 - označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
 - název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
 - předmět plnění,
 - fakturovanou částku,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: **efakturace1@fno.cz**.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smlouveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
3. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VII.

Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání díla bez vad objednateli.
2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 5 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit řádnému užívání díla.

VIII.

Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;

- b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla;
 - d) v případě, že se kterékoli prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
- 2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
- 3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
- 4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
- 5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

V Ostravě, dne

9.8.2019

V OSTRAVĚ

dne 5.8.2019

náměstek ředitele pro techniku a provoz

39
FNO FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel.: +420 597 371 111, Fax: +420 596 917 340

RPD pasivstav s.r.o.
Slavíkova 6168/18a
708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 05266424 DIČ: CZ05266424

ROZPOČET - MONTÁŽ

Místo: Úprava šatny ostraha FN Ostrava

Část: JKSO:

Objednatel: EČO: Zpracoval: Adam Bialek

Zhotovitel: **RPD Pasivstav s.r.o.**

Datum: 28.6.2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 120,00

001	346244351R00	Obezdivka koupelnových vaniček	m2	4,000	860,00	3 440,00
002	725980113R00	Montáž dvířek vanových do 300x300mm	kus	4,000	170,00	680,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů 72 540,00

003	611421191RA1	Oprava, vyrovnaní povrchu a penetrace -stropů	m2	10,000	81,00	810,00
004	611471411RT2	Úprava stropů štukováním tl.2-3mm s použ.such.malt.směsí	m2	10,000	190,00	1 900,00
005	611481119R00	Potažení stropů sklotextilní mřížkou -perlínka	m2	10,000	62,00	620,00
006	612421191RA1	Oprava, vyrovnaní povrchu a penetrace -stěn	m2	85,000	118,00	10 030,00
007	612471411RT2	Úprava stěn štukováním tl.2-3mm s použ.suché malt.směsí	m2	85,000	310,00	26 350,00
008	611481119R00	Potažení stěn sklotextilní mřížkou -perlínka	m2	85,000	190,00	16 150,00
009	632415250RT1	Vyrovnaní podkladů samonivelační stěrkou tl.4mm	m2	24,000	320,00	7 680,00
010	632451071R00	Potěr pískocementový tl.5cm	m2	20,000	450,00	9 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 770,00

011	952901111R00	Vyčištění budov bytové a obč.výstavby při v.podl.<4m	m2	40,000	65,00	2 600,00
012	968061125R00	Bourání příček	m2	20,000	360,00	7 200,00
013	978011191R00	Oprava špalet	m2	10,000	360,00	3 600,00
014	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních štukových -stěn do 100%	m2	40,000	111,00	4 440,00
015	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	34,000	140,00	4 760,00
016	989083100RA1	Vybourání podlahy	m2	24,000	165,00	3 960,00
017	989999990RA1	Poplatek za skládku -doložen vážním lístkem	t	2,600	850,00	2 210,00

720 Zdravotně technické instalace 37 402,20

018	721100900RA1	Oprava kanalizace	kpl	6,000	620,00	3 720,00
019	721170900RA1	Montáž nových stoupaček PVC včetně materiálu	m	22,000	480,00	10 560,00
020	721170900RA2	Demontáž původních stoupaček vodovodu a odpadu	m	12,000	110,00	1 320,00
021	721295900RA1	Napojení na stávající rozvody HT	kus	8,000	480,00	3 840,00
022	722295900RA1	Napojení na stávající rozvody UV a TUV	kus	8,000	270,00	2 160,00
023	725110811R00	Demontáž WC	soub	1,000	240,00	240,00
024	725114912R00	Montáž WC kombi	soub	1,000	1 282,20	1 282,20
025	725210984R00	Výměna rohového ventilu	kus	3,000	195,00	585,00
026	725220841R00	D+M dřez s odkapávačem	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
027	725220909R00	D+M umyvadla	soub	1,000	890,00	890,00
028	725114912R00	Dodávka WC kombi	soub	1,000	2 700,00	2 700,00
029	725249102R00	Dodávka a montáž vaniček 60x60 bílá + příslušenství	soub	1,000	2 200,00	2 200,00
030	725800923R00	Dodávka a montáž baterie	kus	3,000	1 320,00	3 960,00
031	725820801R00	Demontáž baterie	kus	3,000	40,00	120,00
032	725610810R00	Demontáž dřezu	kus	1,000	55,00	55,00
033	726190915R00	Zpětná montáž krycích dvířek WC	kus	1,000	170,00	170,00

766 Konstrukce truhlářské 24 700,00

034	766651112R00	Demontáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.	kus	2,000	450,00	900,00
-----	--------------	---	-----	-------	--------	--------

035	766651422R00	D+M dveří do zárubně, otevíravých 1kř., vstupních do bytu	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
036	766669921R00	D+M SDK termatex 60x60	m2	24,000	700,00	16 800,00
037	766669922R00	SDK sprchy	m2	4,000	650,00	2 600,00
039	766670421R00	Výměna kování vstupních dveří	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
40	766695212R00	Montáž prahů dveří	kus	1,000	120,00	120,00
776		Podlahy povlakové	12 104,80			
41	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt	m	68,000	9,00	612,00
42	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC -vč.lepidla	m	68,000	32,00	2 176,00
43	776511810R00	Odstranění PVC	m2	24,000	18,20	436,80
44	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC -vč.lepidla	m2	24,000	110,00	2 640,00
45	776995112R00	Dodávka PVC	m2	26,000	240,00	6 240,00
781		Obklady keramické	19 500,00			
46	7811230121R00	Obkládání stěn vnitřních keramických +dlažba vč. spárování a lišt	m	30,000	650,00	19 500,00
783		Nátěry	4 960,00			
47	783201800RA1	Odstranění nátěrů+nový nátěr 1x zákl.+1x email -zárubeň kovová	kus	1,000	280,00	280,00
48	783201800RA2	Odstranění nátěrů+nový nátěr 1x zákl.+1x email -radiátor	kus	3,000	320,00	960,00
49	783225900R00	Odstranění nátěrů+nový nátěr 1x zákl.+1x email -Okna +mříž.konstrukce	m2	12,000	310,00	3 720,00
784		Malby	8 755,00			
50	784111301R00	Penetrace podkladu	m2	85,000	13,00	1 105,00
51	784401801R00	Odsrtanění malby	m2	85,000	55,00	4 675,00
52	784452371R00	Malba směsí tekutou 2x, 1bar.+strop, b.bílá, míst.do 3,8m	m2	85,000	35,00	2 975,00
99		Přesun hmot	3 204,00			
53	999999100R00	Přesun hmot	t	3,600	890,00	3 204,00
M21+22		Elektromontáže	33 698,00			
54	210010010RA1	Světelný zdroj osvětlení 60x60	kus	6,000	2 950,00	17 700,00
55	210190012RA1	Chráníč 25/003/2	kus	1,000	900,00	900,00
56	210190022RA1	Krabice panelová	kus	4,000	14,00	56,00
57	210110082RA1	Kabel cyklo 3C*2,5	m	30,000	18,00	540,00
58	210010309RA1	Kabel cyklo 3C*1,5	m	30,000	14,00	420,00
59	210111011RA1	Kabel cyklo 3A*1,5	m	6,000	14,00	84,00
60	210110047RA1	Kabel cyklo 5C*6	m	6,000	55,00	330,00
61	220110021RA1	Zásuvka dvojnásobná	kus	4,000	95,00	380,00
62	210010303RA1	Instalační lišta 17x17	kus	2,000	20,00	40,00
072	210191127RA1	Vypínač č. 1	kus	1,000	74,00	74,00
63	210191131RA1	Vypínač č. 5	kus	2,000	87,00	174,00
64	210910112RA1	Spojovací materiál	kpl	1,000	400,00	400,00
65	210910113RA1	Výchozí revize	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
66	210910114RA1	Úklid práce po GO	kpl	1,000	500,00	500,00
67	210910115RA1	Vysekání přívodu elektro	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
68	210910127RA1	Elektroinstalační práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

Celkem bez DPH

249 754,00